< Revocata per nob. Mscislavum de
Mossoly >

M.K. 4, 145

564

Bt

Miosoli

(1450, c. 1456)

Dorothea f. Johannis de M. recognovit,
quia nobilis Velislans germanus suus,
ipsi Dorothee pro omnibus bonis heredi-
tariis in M., hereditate in distr. Wanz^z
paternis, maternis et derelictis satisfacit
realiter, quaquidem satisfactione recepta
de omnibus bonis praedictis abrenun-
ciavit se.

Eodem instante idem Velislans portio-
nem eandem, pro qua Dorothee germa-
na.

M.K. 4, 105

ne sue satisfecit, in M., nobilibus Nicolao
et Johanni, ff. ol. Pauli de Orzonovo pro
30 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit.

Par. B. Tome / Grodzisko

Mloszoly (1453!, 1480)

M. hereditas in distr. Warsch.

Dorothea filia Johis sen. sergiorum, quae nolo
Sigelislau germanus suus sibi pro omnibus bonis
in satisfecit.

et ~~sen. Johis~~ portionem eandem p. pro qua Do-
rothea germane satisfecit, nolo-bus Nic. et Johi filiis
suis Santi de Osronono pro 30 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr.
vendidit.

MKG, 129v., 130

Mossoli (Mosoli)

c. 1456
(1454)

Nobilis et honesta Stachna f. ol. Johannis de M. recognovit, quia nobiles Johannes et Nicolaus, germani, heredes de Oszyronowo sibi Stachne pro omnibus bonis paternis et maternis in M., hereditate in distr. Warschoviensi satisfecerunt (20 sexag.), propter quod ipsa Stachna se de ipsius bonis ipsis Johanni et Nicolao abrenunciavit.

M.K.4, 20^v

138

2

Bton/Grodzisk

(c. 1456)

(1454)

Mlossoli

Nobilis Michael de M. recognovit, quia
 $\frac{1}{2}$ mansum ipsius advocacie in Xyan-
 gyemyrze, hereditate in distr. Warsz.,
 nobili Mathie, advocato in Xyangyemyrze
 fratri suo germano pro quadam parti-
 cula patrimonii ipsius Mathie, alias
 dzial ac omni iure suo in M., heredi-
 tate in distr. Warsz., que particula iacet
 incipiendo a granicie dicta Rokythnicza
 circa graniciem Radonska usque ad
 %.

M.K. 4, 21^v

nostram graniciem ducalem ville nostre
Xyangyemyoze cum ripa fluvii Rokythmy-
eza ac cum ipso fluvio et cum silvis, botris,
mericis ad ipsam particulam spectantibus
ex causa commutationis resignavit cum
addicione 6 sexag. per ipsum Michaellem
facta.

7
7
(1464), (1469), (1474), (1479), (1510), (1533).

Młoszły nl. (pow. bloń. par. grodziska, dziś Muszły): de Młosoli N 31/1192,

Młosol G 79/2079, 99/2358 (2 r.), smłoszol 44/1888 (2 r.), wemłos-
solach L 31/1183, 49/1476

- 1469 Mściszek z M. wydał Kat. c. swę za swego życia
(1474) Maciej z M.; granica między M. a Radomcami (1192)
1479 Mik. z M. Kat. z M. (wspólny dom) (1383)
1533 nl. Jan Kaleński z M. (2358) (1476)